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Vår vision;
Livskvalité till alla
Vi skall vara en inspirationskälla till våra medlemmar – så att de kan ta del av våra aktiviteter,  
för gemenskap och livskvalité.

Mål för föreningen – övergripande mål

•	 Vi skall fortsätta att skapa en positiv bild av föreningen i samhället

•	 Vi skall arbeta för att ge alla våra medlemmar livskvalité

•	 Vi skall erbjuda bra standard på våra erbjudanden

•	 Vi ska arbeta så att fler medlemmar blir aktiva

•	 Vi skall ha en aktiv och positiv styrelse

•	 Vi skall arbeta för att så många som möjligt kan delta i våra projekt

•	 Vi skall få våra duktiga aktivitetsledare motiverade att fortsätta

•	 Vi skall entusiasmera fler för att bli aktivitetsledare                                                                            

Hur skall vi uppnå våra mål?                                                                                                                            

•	 Öka vår närvaro och synlighet i samhället

•	 Utbildning av aktivitetsledare och HLR-ansvariga

•	 Ge våra aktivitetsledare möjlighet till önskad vidareutbildning

•	 Genom Hjärt & Lungskolans aktiviteter och cirklar, föredrag, medlemsmöten, aktivitetsträffar, styrelse-
möte etc

•	 Ökad delaktighet hos medlemmarna

•	 Ökad information via vården, På Gång, via webbsidan                                                                       



Nuläge styrkor

Vår förening är mycket aktiv. Det är tacksamt och känns bra! Många medlemmar ägnar mycket tid och arrang-
emang åt olika uppdrag inom föreningen men som i så många andra föreningar är det oftast samma grupp av 
medlemmar som finns till hands och är behjälpliga när/där det behövs. Här får vi göra ett krafttag att få fler att 
ställa upp!

Ekonomin

Ekonomin är sen en del år tillbaka fortsatt bra och stabil. Vi har fått ett bra tillskott av en generös givare. Det 
tackar vi för! Det finns bidrag att söka för kommande år vilket vi kommer att göra, detta för våra medlemmar 
och föreningens utveckling.

Förbättringsområden

Som tidigare år och även i år är det svårt att engagera/rekrytera nya styrelsemedlemmar och inte minst nya aktivi-
tetsledare. Vi måste också få andra medlemmar att ställa upp när det anordnas något, hjälper vi inte varandra och 
fram för allt föreningen vart är vi då på väg? Styrelsen gör mycket men vi behöver hjälp från er medlemmar.

Möjligheter

genom att aktivera våra medlemmar med bra erbjudanden inom olika områden stärker det gemenskapen och 
gynnar sammanhållningen och intresset för att hjälpa till inom olika områden.

Hot och utmaningar

Våra medlemmar med hjärt-och lungsjukdomar ser sig sällan som ”sjuka” idag. Det är kanske därför inte så mo-
tiverade att bli medlemmar i en patientförening. Ett hot är också Region Skånes olika omorganisationer och i 
hel del fall deras bristande resurser. Vi som förening måste försöka hitta lösningar, bra sådana som gör det lock-
ande och intressant för alla som kommer via vården till vår förening. Vår utåtriktade verksamhet i samhället ger 
positiva signaler och förhoppningsvis också nya medlemmar. Denna verksamhet kan utvecklas ytterligare. Men 
återigen behövs aktiva medlemmar som är villiga att hjälpa till.
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